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Kuhltruhe fur Eisdielen aus grau lackiertem Edelstahl statische Kihlung mit
internem Hilfsventilator 600 It -25 -18°C
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Beschreibung

Tiefkuhltruhe GN2/1 fur Eisdielen, statische Kihlung mit internem Hilfsventilator, Inhalt 600 I. Das
Produkt hat eine grau lackierte StahlauRenseite und eine Innenseite aus Edelstahl. Der
Gefrierschrank hat ein Motorfach am Boden (fir die einfache Lagerung von Produkten in der
Kammer), manuelle Abtauung, digitaler Thermostat, 80 mm Cyclopentanschaum, abnehmbare
Dichtung, LED-Licht und Schloss als Standard, selbstschlieRende Tur, verstellbare GN2/1 (7+1)
Regale, Anti-Kondensations-Kunststoff-Thermobraker als Kérperrahmen (Hot
Tube),Fassungsvermdgen von GN 1/3 Eisbechern (150 mm tief) 46, Fassungsvermdgen von
3360x165X120 Eisbechern (5 Liter) 58. 4 verstellbare FulRe und Energieklasse D.

Abmessungen



Dimensioni esterne

Dimensioni interne

Datenblatt

Alimentazione
Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Ripiani
Rumorosita

Temperatura d'esercizio

740x880x2025 mm
580x710x1430 mm

Elektrisch
600 Lt

D

R290

150 kg
0,406 kW
8 Nr

55 db

-18 -25 °C
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